
Příloha č. 7 ZD

Seznam prostor vč. jejich výměr pro pravidelný úklid s termíny a četností úklidu

budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

PGI schodiště přední 30,50 denně

schodiště zadní 30,50 denně

přízemí 001,003 šatna 35,90 denně

002 sprchy 6,50 denně

004 WC 2,90 denně

005,009-011 šatna 36,90 denně

006 sprchy 8,60 denně

007,008 WC 2,70 denně

zádveří 11,20 denně

chodba 1 56,10 denně

chodba 2 110,90 denně

021 laboratoř 36,11 2x týdně

022 laboratoř 36,10 2x týdně

026 laboratoř 36,11 2x týdně

027 pracovna 30,50 2x týdně

028 a,b,c, pracovna 38,00 1x týdně

029 vchod skleník 38,70 1x týdně

12 umývárna lab. 31,60 2x týdně

1. patro 107 WC 4,30 denně

108 WC 4,30 denně

113, 114 WC 12,00 denně

117, 118 WC 12,00 denně

chodba 208,20 denně

101 (102,103) pracovna 72,50 2x týdně

104 (105,106) pracovna 29,00 2x týdně

111 pracovna 36,40 2x týdně

116 ostatní 3,40 2x týdně

119 pracovna 15,30 2x týdně

125 pracovna 17,30 2x týdně

126 (127) laboratoř 35,20 2x týdně

129 laboratoř 57,50 2x týdně

130 pracovna 33,30 2x týdně

131 laboratoř 37,10 2x týdně

132 laboratoř 34,30 2x týdně

136 laboratoř 17,70 2x týdně

137 (138) laboratoř 35,80 2x týdně

140 (141) laboratoř 37,50 2x týdně

2.patro 203, 204 WC 16,50 denně

206, 207 WC 16,50 denně

211, 212 WC 12,00 denně

215, 216 WC 12,00 denně

chodba 156,00 denně

201 kanceláře koberce 74,00 2x týdně

209 laboratoř 36,60 2x týdně

210 laboratoř 36,60 2x týdně

213 ostatní 5,60 2x týdně

224 laboratoř 35,60 2x týdně

232 pracovna 31,40 2x týdně

234 pracovna 16,80 2x týdně

233 pracovna 18,50 2x týdně

235 pracovna 18,00 2x týdně

236 (237) pracovna 34,40 2x týdně

238 pracovna 20,00 2x týdně

207 pracovna 26,10 2x týdně

219 pracovna 8,10 2x týdně
1/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

220 pracovna 8,20 2x týdně

221 pracovna 12,00 2x týdně

222 laboratoř 34,10 2x týdně

225 laboratoř 39,00 2x týdně

226 laboratoř 18,00 2x týdně

228 laboratoř 34,50 2x týdně

Celkem 2003,42

RND suterén + vchod schodiště 7,00 1x týdně

vchod 11,20 denně

chodba sut. 15,60 1x týdně

hala s klimaboxy 90,00 1x týdně

101 laboratoř 26,20 2x týdně

106 laboratoř 17,50 1x týdně

107 laboratoř 17,50 1x týdně

108 laboratoř 17,50 1x týdně

spojovačka 001 kancelář 11,20 2x týdně

002 laboratoř 18,00 2x týdně

003 laboratoř 27,50 2x týdně

004 laboratoř 27,50 2x týdně

005 laboratoř 18,00 2x týdně

006 laboratoř 11,20 2x týdně

chodba chodba 50,00 denně

Celkem 365,90

HB přízemí chodby 395,40 denně

chodby před ORL 45,00 denně

hala 84,00 denně

144,00 denně

120,00 denně

78,80 denně

osobní výtah 2x 3,50  denně

36 WC pro invalidy 4,50 denně

WC M - východ 2,60 denně

WC Ž - východ 2,70 denně

WC M - střed 5,00 denně

WC Ž - střed 6,00 denně

WC M - západ 6,40 denně

WC Ž - západ 9,40 denně

50 knihovna 83,60 2x týdně

49 knihovna 101,00 2x týdně

41 podatelna 17,70 denně

48 tel. ústředna 14,30 2x týdně

12 pracovna 21,70 2x týdně

13 pracovna 21,70 2x týdně

14 pracovna 21,70 2x týdně

15 pracovna 21,70 2x týdně

16 pracovna 21,70 2x týdně

31 pracovna 26,20 2x týdně

6 pracovna 22,80 2x týdně

5 pracovna 15,60 2x týdně

4 pracovna 17,20 2x týdně

7 pracovna 21,70 2x týdně

8 pracovna 23,10 2x týdně

9 pracovna 21,70 2x týdně

10 pracovna 21,70 2x týdně

30 pracovna 25,50 2x týdně

29 laboratoř 26,20 2x týdně

28 pracovna 27,60 2x týdně

schodiště s podestami hlavní vchod

schodiště s podestami hlavní vchod

schodiště s podestami hlavní vchod

2/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

19a ostatní 5,92 2x týdně

19d pracovna 23,10 2x týdně

19e pracovna 23,10 2x týdně

19f pracovna 22,20 2x týdně

24 laboratoř 30,40 2x týdně

27 laboratoř 29,93 2x týdně

19c pracovna 23,10 2x týdně

19b pracovna 28,30 2x týdně

17a laboratoř 23,10 2x týdně

17 pracovna 21,70 2x týdně

15 pracovna 21,70 2x týdně

11a pracovna 21,10 2x týdně

11 pracovna 21,40 2x týdně

1. patro chodby 318,70 denně

hala 82,80 denně

WC M - východ 4,40 denně

WC Ž - východ 8,00 denně

WC M - střed 5,00 denně

WC Ž - střed 6,00 denně

WC M - západ 4,30 denně

WC Ž - západ 12,30 denně

105 pracovna 23,50 2x týdně

103 pracovna 26,00 2x týdně

142 pracovna 21,70 2x týdně

143 sekr. ředitele 38,00 denně

144 ředitelna 27,50 denně

, 104 pracovna 31,50 2x týdně

158 laboratoř 9,60 2x týdně

157 pracovna 18,30 2x týdně

156 laboratoř 38,10 2x týdně

155 laboratoř 38,10 2x týdně

154 laboratoř 38,10 2x týdně

153 pracovna 18,60 2x týdně

151 a,b laboratoř 38,10 2x týdně

140 a,b laboratoř 51,20 2x týdně

135 laboratoř 34,40 2x týdně

131 ostatní 9,50 2x týdně

131a pracovna 35,80 2x týdně

131b ostatní 6,50 2x týdně

131c ostatní 3,00 2x týdně

129 pracovna 27,90 2x týdně

128 ostatní 6,00 2x týdně

127 ostatní 5,00 2x týdně

114 pracovna 27,60 2x týdně

111 pracovna 21,40 2x týdně

108 pracovna 21,40 2x týdně

116 pracovna 28,70 2x týdně

116a pracovna 24,80 2x týdně

117a pracovna 24,70 2x týdně

117b pracovna 24,80 2x týdně

131d pracovna 28,70 2x týdně

109 laboratoř 21,50 2x týdně

109a laboratoř 21,50 2x týdně

112 laboratoř 30,00 2x týdně

112a laboratoř 5,20 2x týdně

112b pracovna 7,60 2x týdně

115 laboratoř 28,70 2x týdně

152 pracovna 18,60 2x týdně
3/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

2. patro chodby 247,60 denně

hala 82,80 denně

WC M - východ 4,40 denně

WC Ž - východ 8,00 denně

WC M - střed 5,00 denně

WC Ž - střed 6,00 denně

WC M - západ 4,30 denně

WC Ž - západ 12,30 denně

245 pracovna 13,40 2x týdně

244 pracovna 13,40 2x týdně

241 ostatní 11,30 2x týdně

240 pracovna 18,30 2x týdně

239 laboratoř 38,10 2x týdně

238 chodbička 6,60 2x týdně

238a pracovna 16,80 2x týdně

238b pracovna 14,70 2x týdně

237 pracovna 38,00 2x týdně

236 a pracovna 20,50 2x týdně

236 b pracovna 18,40 2x týdně

235 laboratoř 38,10 2x týdně

234 laboratoř 38,10 2x týdně

229 ostatní 20,10 2x týdně

227 laboratoř 51,20 2x týdně

226 laboratoř 51,20 2x týdně

225 pracovna 23,00 2x týdně

222 ostatní 12,60 2x týdně

220 pracovna 21,60 2x týdně

215 laboratoř 24,80 2x týdně

214 laboratoř 40,80 2x týdně

212 pracovna 34,40 2x týdně

211 ostatní 16,80 2x týdně

210 laboratoř 34,40 2x týdně

207 laboratoř 34,40 2x týdně

205 pracovna 21,80 2x týdně

205 pracovna 21,80 2x týdně

203 pracovna 26,00 2x týdně

3. patro hala 48,00 denně

WC M + Ž 8,60 denně

303 zasedací místnost 57,50 denně

Ubytovna chodba 72,60 denně

WC 4x 6,20 denně

umývárna 28,60 denně

chodba WC 12,60 denně

suterén chodba (myší díra) 65,50 denně

schodiště do přízemí 8,90 denně

chodba před hl. skl. 48,70 denně

schodiště před hl.skl. 8,00 denně

schodiště u zad. vchodu 3,60 denně

chodba u zad. vchodu 124,50 1x týdně

78 WC 16,60 1x týdně

99 insektárium 51,00 2x týdně

89/6 kóje insektárium 6,80 1x týdně

89/9 kóje insektárium 8,60 1x týdně

90,90a,90b,90c chodba,kóje 49,50 1x týdně

Celkem 4816,65

Fytotron schodiště nahoru 9,90 denně

schodiště dolů 13,10 1x týdně
4/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

přízemí 003 laboratoř 33,60 2x týdně

002 pracovna 19,20 2x týdně

001 pracovna 27,80 2x týdně

004a laboratoř 15,90 2x týdně

004b laboratoř 15,90 2x týdně

005 laboratoř 19,50 2x týdně

006 laboratoř 33,20 2x týdně

007 laboratoř 19,90 2x týdně

008 laboratoř 35,90 2x týdně

009 laboratoř 16,50 2x týdně

10 pracovna 29,40 1x týdně

šatna, sprcha ženy 25,10 denně

šatna, sprcha muži 22,60 denně

WC muži 7,80 denně

WC ženy 7,80 denně

chodba 91,00 denně

1. patro 113 laboratoř 33,40 2x týdně

113c ostatní 5,50 2x týdně

106 laboratoř 33,40 2x týdně

107 pracovna 19,50 2x týdně

112 laboratoř 33,60 2x týdně

112a sklad 11,20 1x týdně

111 pracovna 19,80 2x týdně

110 laboratoř 34,20 2x týdně

109 ostatní 11,50 1x týdně

108 laboratoř 33,20 2x týdně

chodba 73,80 denně

WC muži 8,60 denně

WC ženy 5,80 denně

chodba před WC 7,20 denně

1. suterén chodba 76,30 2x týdně

11 laboratoř 18,60 1x týdně

7 laboratoř 19,60 1x týdně

6 laboratoř 21,10 1x týdně

21 laboratoř 11,60 2x týdně

25 laboratoř 7,50 1x týdně

27 laboratoř 5,60 1x týdně

13 chodba 8,60 1x týdně

2. suterén chodba 37,00 1x týdně

skleník 3x chodba 90,00 2x týdně

přípravna 1 12,00 2x týdně

přípravna 2 15,00 2x týdně

přípravna 3 27,00 2x týdně

Celkem 1124,70

přízemí chodba 44,40 denně

WC 6,10 denně

schodiště 7,50 denně

1. patro chodba 37,40 denně

WC 5,80 denně

114 kancelář 10,40 2x týdně

115 kancelář 12,80 2x týdně

116 kancelář 16,00 2x týdně

Celkem 140,40

Dílny šatna, sprcha 25,80 denně

WC 8,50 denně

chodba 28,70 denně

Celkem 63,00

Pavilon 

zvířat

5/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

Pavilon výživy chodba 39,70 denně

šatna ženy 12,20 denně

šatna muži 12,20 denně

Celkem 64,10

Genová banka 3c ostatní 6,44 2x týdně

3b pracovna 12,18 2x týdně

3a pracovna 29,93 2x týdně

4 pracovna 18,30 2x týdně

5 laboratoř 35,80 2x týdně

6 pracovna 16,52 2x týdně

7 laboratoř 35,80 2x týdně

8 pracovna 18,36 2x týdně

9 pracovna 18,05 2x týdně

10a šatna 5,70 denně

10b šatna 11,40 denně

10c umývárna 9,00 denně

WC 4,61 denně

WC 4,55 denně

WC 1,71 denně

11a šatna 2,88 denně

11b šatna 5,94 denně

11c šatna 13,20 denně

11d umývárna 5,04 denně

12 zasedací míst. 64,77 1x týdně

13 pracovna 19,58 2x týdně

14 pracovna 34,27 2x týdně

15 pracovna 18,36 2x týdně

16 laboratoř 35,80 2x týdně

17 pracovna 10,71 2x týdně

18 laboratoř 35,50 2x týdně

19 pracovna 18,36 2x týdně

20 laboratoř 15,91 2x týdně

21 pracovna 22,46 2x týdně

zádveří 5,71 denně

chodba 118,90 denně

hala 77,04 denně

chodba východ 35,19 denně

22a laboratoř 19,84 2x týdně

22b laboratoř 17,28 2x týdně

23a předsíň 5,04 2x týdně

23d laboratoř 37,82 2x týdně

8 sklad 8,05 1x týdně

24 technická místnost 35,20 1x týdně

Celkem 891,22

Hrad přízemí chodba 13,90 denně

sprchy 10,30 denně

schodiště 3,30 denně

3 pracovna 21,60 2x týdně

4 pracovna 9,50 2x týdně

6 pracovna 21,70 2x týdně

6a pracovna 17,70 2x týdně

suterén chodba 5,80 denně

WC M + Ž 5,40 denně

Celkem 109,20

Starý skleník 172 pracovna 13,80 2x týdně
6/14



budova patro

číslo 

místnosti popis místnosti m
2

frekvence 

úklidu

170 laboratoř 13,70 2x týdně

169 pracovna 9,60 2x týdně

umývárna 10,30 denně

WC 1,20 denně

Celkem 48,60

Vrátnice   + 1x měsíčně mytí prosklených ploch 34,60 denně

Celkem plocha: 9 661,78

Aula   na objednávku dle potřeby 434,00 cca 4x měsíčně

7/14



8/14



9/14



10/14



11/14



12/14



13/14



cca 4x měsíčně

14/14


